Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<OU» ,___ 2022 г. № _ с. Крутиха

О размещении дополнительных адресных сведений в Г АР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
руководствуясь п. 20 ст. 39 Устава Муниципального образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ТАР адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению на 3 листах в 1 экземпляре.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

И.П. Ярош

\

Ы -

%

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от «(]/]» /X  2022 № у'У.

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в Г АР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта Уникальный номер адреса объекта адресации в
Г АР (уникальный идентификатор)

Кадастровый номер
адресного объекта

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 3

515ded9d-af9d-4a9f-bb3f-cfb4292e3701 22:22:020505:554

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 7

Оас 12dc7-8e71 -4aec-9d69-52bbe2f2813 8
22:22:020505:582

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 13, квартира 1 efeb33bc-0323-48c7-879a-0facbe5921 с4

22:22:020505:657

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 13, квартира 2 1 f40ba74-56aa-47f2-8034-38е81 eOd 1756

22:22:020505:733

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 16, квартира 1 6f7c72a7-7559-426c-9fl5-7d8a3888149e

22:22:020505:658

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 16, квартира 2 4579b3a4-238f-4bf6-909a-b27956e84e98

22:22:020505:659

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 18

5258b53f-59a4-4567-b90c-7981da98eb3d
•

22:22:020505:561

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 18а 072cd61 l-986e-4d4c-98ad-a59f5c57fe64

22:22:020601:891

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 20 d7a43bd0-7758-47b6-b82d-c7523c3e9c9b

22:22:020505:533

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 22 cf78fd 1 c-93 fe-4e06-87eb-6168c8e0b6a7

22:22:020505:460

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 24 05e59a69-3002-4ffb-al7a-aec2ddd40ead

22:22:020505:453

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 26 633b3f77-424d-4dfb-8aa5-fef796537ecd

22:22:020505:587

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 30 739cec75-9f4c-45e8-a29b-34584e8c44cc

22:22:020505:540

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 32

3 7f259bf-7de7-4608-9e5b-ac0ed23b71 b2
22:22:020508:617

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский, bff33bf5-5abc-4dc0-b3b7-02878f54a707 22:22:020505:542

#

сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 34
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 35

5ае 1 f48c-00ad-4d 17-95е0-41 afl сЗес91 а
22:22:020505:489

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Садовая, домовладение 40

6b298c8f-f00e-4c71 -а80с-1 с82а67с41 d9
22:22:020505:446

Глава Администрации сельсовета к И.П. Ярош